ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

                        САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ
	«

	»

	2019 г.
	№

О внесении изменений в местный бюджет Муниципального образования

Муниципальный округ №65 на 2019 год

Муниципальный совет решил:
1. Приложение № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ №65 на 2019 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ №65 на 2019 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

3. Решение вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Муниципального образования
	   А.Ю.Белов

6

созыв

 2019-

     2024